为了能应对寒冷地域及热带地域等环境条件，将密封件和树脂部件变更为了特殊材料。
AW30-03G-2-X440
注1) 可选项B,G,H为同包未组装的状态。
注2) 支架附带有设定螺母(AW30~AW40)。AW60附带有安装螺钉(2个)。
注3) 关于压力计的安装螺纹，AW30为1/8、AW40,60为1/4，压力计为G43。
注4) 请务必选择金属外壳2。
注5) 相对于标准规格，仅调压弹簧不同，产品本身并非不能设定0.2MPa以上的压力。
另外，若带压力计则为0.2MPa用的压力计。

型号 AW30 AW40
接管口径 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2·3/4
型号表示方法
ytrewq
SUS316规格
2AW X262230 03
记号 内容
Kq
主体大小
30 40
Kw 螺纹种类
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
Ke 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 – ●
06 3/4 – ●
＋
Kr
可选项
i a 浮子式
自动排水器
无记号 无可选项 ● ●
C注1) 浮子式自动排水器(N.C.) ● ●
＋
Kt 准标准
b 外壳 2注2) 金属外壳 ● ●
＋
c 流向
无记号 流向 : 左→右 ● ●
R 流向 : 右→左 ● ●
＋
Ky
可选项
ii d 压力计注3)
支架
无记号 无可选项 ● ●
A 圆形压力计(无限位指示器) ● ●
B 带支架 ● ●
C 圆形压力计(无限位指示器)、带支架 ● ●
注1) 若选择浮子式自动排水，则使用流体温度范围为–5~60℃(无冻结)、最高使用压力为1.0MPa。
若环境温度导致使用流体温度超出规定的范围，请采取应对措施。
注2) 请务必选择金属外壳。
注3) 压力计为同包未组装的状态。AW30附带G43-10-□01-X3、AW40附带G43-10-□02-X3。
· 请在可选项及准标准中的a~d每一项中选择。
· 请将可选项记号、准标准记号按数字和字
母顺序表示。
例) AW30-03C-2R-X2622A
过滤减压阀
SUS316规格＆特殊温度环境(–40℃)规格
AW30·40-X2622
47
流量特性(代表值)
压力特性(代表值)
条件：进口压力0.7MPa
条件：进口压力0.7MPa　出口压力0.2MPa　流量20L/min(ANR)
AW30-02-2-X2622
AW30-02-2-X2622
AW40-04-2-X2622
AW40-04-2-X2622
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0.0
0 500 1000 1500
流量 L/min(ANR)
出